
Medycyna  Praktyczna  to  największy
profesjonalny  wydawca  medyczny  w
Polsce.  Nieprzerwanie  od  1991  roku
publikuje  cenione  w  środowisku
medycznym czasopisma, książki,
prowadzi  też  portal  dla  lekarzy  i

pacjentów  mp.pl. Od  lat  niezależne  badania  potwierdzają,  że  95%  lekarzy
korzysta  z  tych  publikacji  przy  podejmowaniu  decyzji  diagnostycznych  lub
terapeutycznych.

Medycyna  Praktyczna  tworzy  również  materiały  edukacyjne  dla  pacjentów
przygotowane we współpracy z  doświadczonymi specjalistami i  ekspertami z
różnych  dziedzin  medycyny.  Materiały  te  są  dostępne  zarówno  w  formie
drukowanej,  jak  i  w  formie  elektronicznej  –  jako  internetowe  serwisy
tematyczne dla pacjentów. Jednym z takich serwisów jest dermatologia.mp.pl.

Medycyna  Praktyczna  wspólnie  z  lekarzami  założyła  także  ponad  90  tysięcy
internetowych  wizytówek  lekarzy  z  poszczególnych  miast.  Ułatwia  to
pacjentom  znalezienie  specjalisty  dermatologa  w  najdogodniejszej  dla  nich
lokalizacji:  Białystok,  Bydgoszcz,  Elbląg,  Gdańsk,  Koszalin,  Łomża,  Olsztyn,  Piła,
Słupsk, Suwałki, Szczecin, Toruń. 

Portal mp.pl to także jedyna w swoim rodzaju baza placówek medycznych oraz
specjalistyczna baza wiedzy na temat leków. Znajdują się w niej również opisy
substancji  stosowanych  w  chorobach  skóry,  np.  takich  jak:  betametazon,
flutykazon,  hydrokortyzon,  klobetazol,  mometazon,  prednizolon,  acytretyna,
tazaroten i in. 

Wychodząc naprzeciw potrzebom chorych, Medycyna Praktyczna z początkiem
2015  roku  uruchomiła  specjalistyczną  infolinię  dla  pacjentów  pod  nazwą
Doradca  Medyczny.  Opierając  się  na  algorytmach  wywiadu  medycznego,
doświadczeni  ratownicy  medyczni  oraz  pielęgniarki,  wspierani  przez  zespół
lekarzy  specjalistów,  odpowiedzą  na  pytania  związane  działaniem  systemu
opieki zdrowotnej, pokierują do odpowiedniej placówki i przedstawią zalecenia
odnośnie postępowania w danej chorobie.
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